
UCHWAŁA NR XXIII/176/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 27 sierpnia 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na 

„Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Golinie Wielkiej, 
i m. Bojanowo w ulicy: Norwida i Słowackiego – zadanie 1”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 1.200.000,00 zł z przeznaczeniem na „Budowa 
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Golinie Wielkiej, i m. Bojanowo w ulicy: Norwida i 
Słowackiego – zadanie 1”.

§  2. Pożyczka  o  której  mowa  w  §  1  zwiększać  będzie  deficyt  gminy  transzami 
przekazywanymi z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  
w Poznaniu:
- w 2008 roku kwota 500.000,00 zł
- w 2009 roku kwota 700.000,00 zł

§ 3. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy z tytułu 
podatków i opłat z uwzględnieniem w planach budżetowych obejmujących spłatę.

§  4. Upoważnia  się  Burmistrza  Bojanowa  do  zawarcia  umowy pożyczki  o  której 
mowa w § 1.

§  5. Wyraża  się  zgodę  na  wystawienie  weksla  in  blanko,  bez  protestu  w  celu 
zabezpieczenia wierzytelności Pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki, o której mowa 
w § 1.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


